
FAECYS - SECRETARIA DE ASUNTOS LABORALES

REMUNERACIONES  PARA  EMPLEADOS DE LA

ACTIVIDAD TURISTICA C.C.T 547/08

      
     NOVIEMBRE/2018

ADMINISTRATIVO

ANTIGÜE- A1 A2 A3 A4 A5 A6

DAD SUPERVISOR ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO RECEPCIO- CADETE MAES-

1ra. 2da. NISTA TRANZA

INICIAL 26.033,03 25.529,74 25.186,45 24.637,39 24.500,10 24.248,26

1 26.293,36 25.785,04 25.438,31 24.883,76 24.745,10 24.490,74

2 26.553,69 26.040,33 25.690,17 25.130,14 24.990,10 24.733,23

3 26.814,02 26.295,63 25.942,04 25.376,51 25.235,10 24.975,71

4 27.074,35 26.550,93 26.193,90 25.622,89 25.480,10 25.218,19

5 27.334,68 26.806,23 26.445,77 25.869,26 25.725,10 25.460,67

6 27.595,01 27.061,52 26.697,63 26.115,63 25.970,10 25.703,16

7 27.855,35 27.316,82 26.949,50 26.362,01 26.215,10 25.945,64

8 28.115,68 27.572,12 27.201,36 26.608,38 26.460,11 26.188,12

9 28.376,01 27.827,42 27.453,23 26.854,76 26.705,11 26.430,60

10 28.636,34 28.082,71 27.705,09 27.101,13 26.950,11 26.673,09

11 28.896,67 28.338,01 27.956,95 27.347,50 27.195,11 26.915,57

12 29.157,00 28.593,31 28.208,82 27.593,88 27.440,11 27.158,05

13 29.417,33 28.848,61 28.460,68 27.840,25 27.685,11 27.400,53

14 29.677,66 29.103,90 28.712,55 28.086,63 27.930,11 27.643,02

15 29.937,99 29.359,20 28.964,41 28.333,00 28.175,11 27.885,50

16 30.198,32 29.614,50 29.216,28 28.579,37 28.420,11 28.127,98

17 30.458,65 29.869,79 29.468,14 28.825,75 28.665,11 28.370,47

18 30.718,98 30.125,09 29.720,01 29.072,12 28.910,12 28.612,95

19 30.979,31 30.380,39 29.971,87 29.318,50 29.155,12 28.855,43

20 31.239,64 30.635,69 30.223,73 29.564,87 29.400,12 29.097,91

21 31.499,97 30.890,98 30.475,60 29.811,24 29.645,12 29.340,40

22 31.760,30 31.146,28 30.727,46 30.057,62 29.890,12 29.582,88

23 32.020,63 31.401,58 30.979,33 30.303,99 30.135,12 29.825,36

24 32.280,96 31.656,88 31.231,19 30.550,36 30.380,12 30.067,84

25 32.541,29 31.912,17 31.483,06 30.796,74 30.625,12 30.310,33

26 32.801,62 32.167,47 31.734,92 31.043,11 30.870,12 30.552,81

27 33.061,95 32.422,77 31.986,79 31.289,49 31.115,12 30.795,29

28 33.322,28 32.678,07 32.238,65 31.535,86 31.360,13 31.037,77

29 33.582,61 32.933,36 32.490,51 31.782,23 31.605,13 31.280,26

30 33.842,94 33.188,66 32.742,38 32.028,61 31.850,13 31.522,74

31 34.103,27 33.443,96 32.994,24 32.274,98 32.095,13 31.765,22

32 34.363,60 33.699,26 33.246,11 32.521,36 32.340,13 32.007,70

33 34.623,93 33.954,55 33.497,97 32.767,73 32.585,13 32.250,19

34 34.884,26 34.209,85 33.749,84 33.014,10 32.830,13 32.492,67

35 35.144,59 34.465,15 34.001,70 33.260,48 33.075,13 32.735,15

      

LAS CIFRAS PRECEDENTES DEBERAN SER INCREMENTADAS CON LAS ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

ESTABLECIDAS  POR  EL ART. 12º DEL CONVENIO Nº 547/08.

LA ANTIGÜEDAD ES EL 1% POR AÑO TRABAJADO.

   



FAECYS - SECRETARIA DE ASUNTOS LABORALES

REMUNERACIONES  PARA  EMPLEADOS DE LA

ACTIVIDAD TURISTICA C.C.T 547/08

     NOVIEMBRE/2018

              VENDEDORES

ANTIGÜE- B1 B2 B3 B4

DAD SUPERVISOR 1er. 2do. PROMOTOR

VENDEDOR VENDEDOR

INICIAL 26.033,03 25.529,74 25.300,89 24.614,41

1 26.293,36 25.785,04 25.553,90 24.860,56

2 26.553,69 26.040,33 25.806,91 25.106,70

3 26.814,02 26.295,63 26.059,92 25.352,85

4 27.074,35 26.550,93 26.312,93 25.598,99

5 27.334,68 26.806,23 26.565,94 25.845,13

6 27.595,01 27.061,52 26.818,94 26.091,28

7 27.855,35 27.316,82 27.071,95 26.337,42

8 28.115,68 27.572,12 27.324,96 26.583,57

9 28.376,01 27.827,42 27.577,97 26.829,71

10 28.636,34 28.082,71 27.830,98 27.075,85

11 28.896,67 28.338,01 28.083,99 27.322,00

12 29.157,00 28.593,31 28.337,00 27.568,14

13 29.417,33 28.848,61 28.590,01 27.814,29

14 29.677,66 29.103,90 28.843,02 28.060,43

15 29.937,99 29.359,20 29.096,02 28.306,57

16 30.198,32 29.614,50 29.349,03 28.552,72

17 30.458,65 29.869,79 29.602,04 28.798,86

18 30.718,98 30.125,09 29.855,05 29.045,01

19 30.979,31 30.380,39 30.108,06 29.291,15

20 31.239,64 30.635,69 30.361,07 29.537,30

21 31.499,97 30.890,98 30.614,08 29.783,44

22 31.760,30 31.146,28 30.867,09 30.029,58

23 32.020,63 31.401,58 31.120,10 30.275,73

24 32.280,96 31.656,88 31.373,10 30.521,87

25 32.541,29 31.912,17 31.626,11 30.768,02

26 32.801,62 32.167,47 31.879,12 31.014,16

27 33.061,95 32.422,77 32.132,13 31.260,30

28 33.322,28 32.678,07 32.385,14 31.506,45

29 33.582,61 32.933,36 32.638,15 31.752,59

30 33.842,94 33.188,66 32.891,16 31.998,74

31 34.103,27 33.443,96 33.144,17 32.244,88

32 34.363,60 33.699,26 33.397,18 32.491,03

33 34.623,93 33.954,55 33.650,19 32.737,17

34 34.884,26 34.209,85 33.903,19 32.983,31

35 35.144,59 34.465,15 34.156,20 33.229,46

LAS CIFRAS PRECEDENTES DEBERAN SER INCREMENTADAS CON LAS ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

ESTABLECIDAS  POR  EL ART. 12º DEL CONVENIO Nº 547/08.

LA ANTIGÜEDAD ES EL 1% POR AÑO TRABAJADO.



FAECYS - SECRETARIA DE ASUNTOS LABORALES

REMUNERACIONES  PARA  EMPLEADOS DE LA

ACTIVIDAD TURISTICA C.C.T 547/08

     NOVIEMBRE/2018

      OPERATIVO

ANTIGÜE- C1 C2 C3 C4 C5

DAD SUPERVISOR AUXILIAR AUXILIAR CONDUCTOR ENCARGADO

1ra. 2da. GUIA DE VEHÍCULO

INICIAL 26.033,03 25.300,89 24.889,03 25.529,74 24.843,27

1 26.293,36 25.553,90 25.137,92 25.785,04 25.091,70

2 26.553,69 25.806,91 25.386,81 26.040,33 25.340,14

3 26.814,02 26.059,92 25.635,70 26.295,63 25.588,57

4 27.074,35 26.312,93 25.884,59 26.550,93 25.837,00

5 27.334,68 26.565,94 26.133,48 26.806,23 26.085,44

6 27.595,01 26.818,94 26.382,37 27.061,52 26.333,87

7 27.855,35 27.071,95 26.631,27 27.316,82 26.582,30

8 28.115,68 27.324,96 26.880,16 27.572,12 26.830,73

9 28.376,01 27.577,97 27.129,05 27.827,42 27.079,17

10 28.636,34 27.830,98 27.377,94 28.082,71 27.327,60

11 28.896,67 28.083,99 27.626,83 28.338,01 27.576,03

12 29.157,00 28.337,00 27.875,72 28.593,31 27.824,46

13 29.417,33 28.590,01 28.124,61 28.848,61 28.072,90

14 29.677,66 28.843,02 28.373,50 29.103,90 28.321,33

15 29.937,99 29.096,02 28.622,39 29.359,20 28.569,76

16 30.198,32 29.349,03 28.871,28 29.614,50 28.818,20

17 30.458,65 29.602,04 29.120,17 29.869,79 29.066,63

18 30.718,98 29.855,05 29.369,06 30.125,09 29.315,06

19 30.979,31 30.108,06 29.617,95 30.380,39 29.563,49

20 31.239,64 30.361,07 29.866,84 30.635,69 29.811,93

21 31.499,97 30.614,08 30.115,73 30.890,98 30.060,36

22 31.760,30 30.867,09 30.364,62 31.146,28 30.308,79

23 32.020,63 31.120,10 30.613,51 31.401,58 30.557,22

24 32.280,96 31.373,10 30.862,40 31.656,88 30.805,66

25 32.541,29 31.626,11 31.111,29 31.912,17 31.054,09

26 32.801,62 31.879,12 31.360,18 32.167,47 31.302,52

27 33.061,95 32.132,13 31.609,07 32.422,77 31.550,96

28 33.322,28 32.385,14 31.857,96 32.678,07 31.799,39

29 33.582,61 32.638,15 32.106,85 32.933,36 32.047,82

30 33.842,94 32.891,16 32.355,74 33.188,66 32.296,25

31 34.103,27 33.144,17 32.604,63 33.443,96 32.544,69

32 34.363,60 33.397,18 32.853,52 33.699,26 32.793,12

33 34.623,93 33.650,19 33.102,41 33.954,55 33.041,55

34 34.884,26 33.903,19 33.351,30 34.209,85 33.289,98

35 35.144,59 34.156,20 33.600,19 34.465,15 33.538,42

LAS CIFRAS PRECEDENTES DEBERAN SER INCREMENTADAS CON LAS ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

ESTABLECIDAS  POR  EL ART. 12º DEL CONVENIO Nº 547/08.

LA ANTIGÜEDAD ES EL 1% POR AÑO TRABAJADO.



FAECYS - SECRETARIA DE ASUNTOS LABORALES

REMUNERACIONES  PARA  EMPLEADOS DE LA

ACTIVIDAD TURISTICA C.C.T 547/08

     NOVIEMBRE/2018

     ADICIONALES

OPERATIVO

 CATEGORIA  C5   Por los primeros 100 kms. 2,48

Más de 100 kms. 2,86

      OPERATIVO

CATEGORIA C4 Por los primeros 100 kms. 2,55

Más de 100 kms. 2,94

LAS CIFRAS PRECEDENTES DEBERAN SER INCREMENTADAS CON LAS ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

ESTABLECIDAS  POR  EL ART. 12º DEL CONVENIO Nº 547/08.


